
Bezirksmeisterschaft 2022
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70
Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 23.01.2022 15:36 Uhr Gesamt

1  2800017 SV Hub.Ober-Wöllstadt 852,2 Ringe

1181 Bauer, Marie-Jeanne 282,1
1191 Falck, Lioba 291,1
1189 Weilbächer, Judith 279,0



Bezirksmeisterschaft 2022
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70
Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 23.01.2022 15:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1198 Bässe, Manfred  2800... SV Okarben 94,9 96,7 95,0 286,6



Bezirksmeisterschaft 2022
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71
Luftpistole-Auflage Seniorinnen I Seite: 1
Stand: 23.01.2022 15:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1191 Falck, Lioba  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 94,1 97,7 99,3 291,1

2 1181 Bauer, Marie-Jeanne  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 95,5 94,9 91,7 282,1



Bezirksmeisterschaft 2022
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72
Luftpistole-Auflage Senioren II Seite: 1
Stand: 23.01.2022 15:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1090 Gedeik, Thomas  2800... SV Bad Vilbel 97,7 95,2 99,9 292,8



Bezirksmeisterschaft 2022
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73
Luftpistole-Auflage Seniorinnen II Seite: 1
Stand: 23.01.2022 15:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1189 Weilbächer, Judith  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 93,7 88,4 96,9 279,0

2 1170 Rösinger, Birgit  2800... SV Diana Ockstadt 93,9 89,8 90,2 273,9

3 1081 Schnell, Renate  2800... SV Bad Vilbel 77,3 89,4 85,4 252,1



Bezirksmeisterschaft 2022
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74
Luftpistole-Auflage Senioren III Seite: 1
Stand: 23.01.2022 15:36 Uhr Gesamt

1  2800001 SG Butzbach 891,0 Ringe

1014 Kost, Klaus 296,0
1010 Meißner, Günter 294,4
1004 Stiebler, Klemens 300,6

2  2800016 SV Diana Ockstadt 877,1 Ringe

1173 Bastiné, Rainer 293,5
1179 Mörler, Bernhard 301,1
1171 Rüger, Manfred 282,5

3  2800006 SV Selzerbrunnen 863,5 Ringe

1054 Ewald, Robert 286,8
1052 Kost, Jürgen 280,1
1051 Kost, Wolfgang 296,6

4  2800017 SV Hub.Ober-Wöllstadt 835,1 Ringe

1184 Falck, Rudolf 281,3
1185 Reinhardt, Gerhard 263,1
1186 Zwerenz, Hubert 290,7

5  2800017 SV Hub.Ober-Wöllstadt II 828,9 Ringe

1188 Bauer, Rudi 279,6
1187 Böhm, Günther 272,0
1182 Spielmann, Helmut 277,3



Bezirksmeisterschaft 2022
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74
Luftpistole-Auflage Senioren III Seite: 1
Stand: 23.01.2022 15:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1004 Stiebler, Klemens  2800... SG Butzbach 100,9 100,1 99,6 300,6

2 1051 Kost, Wolfgang  2800... SV Selzerbrunnen 97,6 100,7 98,3 296,6

3 1085 Spatz-Kümbel, Gerhard  2800... SV Bad Vilbel 99,2 96,3 95,5 291,0

4 1186 Zwerenz, Hubert  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 97,0 96,3 97,4 290,7

5 1011 Fürstenhöfer, Dieter  2800... SG Butzbach 95,0 92,2 97,4 284,6

6 1171 Rüger, Manfred  2800... SV Diana Ockstadt 94,5 92,7 95,3 282,5

7 1195 Katzer, Klaus  2800... SV Okarben 93,1 91,9 96,9 281,9

8 1052 Kost, Jürgen  2800... SV Selzerbrunnen 90,7 94,3 95,1 280,1

9 1199 Steffanus, Werner  2800... SV Okarben 90,3 92,4 92,3 275,0



Bezirksmeisterschaft 2022
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75
Luftpistole-Auflage Seniorinnen III Seite: 1
Stand: 23.01.2022 15:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1053 Ewald, Ingrid  2800... SV Selzerbrunnen 93,9 95,7 94,4 284,0



Bezirksmeisterschaft 2022
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76
Luftpistole-Auflage Senioren IV Seite: 1
Stand: 23.01.2022 15:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1179 Mörler, Bernhard  2800... SV Diana Ockstadt 99,4 100,2 101,5 301,1

2 1014 Kost, Klaus  2800... SG Butzbach 98,4 98,5 99,1 296,0

3 1173 Bastiné, Rainer  2800... SV Diana Ockstadt 100,9 96,3 96,3 293,5

4 1054 Ewald, Robert  2800... SV Selzerbrunnen 91,3 96,5 99,0 286,8

5 1184 Falck, Rudolf  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 94,6 96,6 90,1 281,3

6 1182 Spielmann, Helmut  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt II 94,3 91,8 91,2 277,3

7 1185 Reinhardt, Gerhard  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 86,8 87,5 88,8 263,1



Bezirksmeisterschaft 2022
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.77
Luftpistole-Auflage Seniorinnen IV Seite: 1
Stand: 23.01.2022 15:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1099 Böning, Gisela  2800... SV Bad Vilbel 94,7 98,9 99,4 293,0



Bezirksmeisterschaft 2022
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78
Luftpistole-Auflage Senioren V Seite: 1
Stand: 23.01.2022 15:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1010 Meißner, Günter  2800... SG Butzbach 96,6 99,8 98,0 294,4

2 1177 Rohde, Winfried  2800... SV Diana Ockstadt 97,6 96,1 100,3 294,0

3 1188 Bauer, Rudi  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt II 90,5 95,1 94,0 279,6

4 1187 Böhm, Günther  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt II 86,3 95,2 90,5 272,0

5 1055 Decher, Horst  2800... SV Selzerbrunnen 0,0


